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Comune di Acquasparta

comune.acquasparta@postacert.umbria.it

Comune di Amelia

comune.amelia@postacert.umbria.it

Comune di Arrone

sindaco.comune.arrone@postacert.umbria.it

Comune di Avigliano Umbro

comune.aviglianoumbro@postacert.umbria.it

Comune di Assisi

comune.assisi@postacert.umbria.it

Comune di Bastia Umbra

comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it

Comune di Bevagna

comune.bevagna@postacert.umbria.it

Comune di Calvi dell'Umbria

comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it

Comune di Campello sul Clitunno

comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it

Comune di Cannara

comune.cannara@postacert.umbria.it

Comune Di Cascia

comune.cascia@postacert.umbria.it

Comune di Castel Ritaldi

comune.castelritaldi@postacert.umbria.it

Comune di Cerreto di Spoleto



comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.it

Comune di Collazzone

comune.collazzone@postacert.umbria.it

Comune di Deruta

comune.deruta@postacert.umbria.it

Comune di Ferentillo

comune.ferentillo@postacert.umbria.it

Comune di Foligno

comune.foligno@postacert.umbria.it

Comune di Fossato di Vico

comune.fossatodivico@postacert.umbria.it

Comune di Giano dell'Umbria

comune.gianodellumbria@postacert.umbria.it

Comune di Gualdo Cattaneo

comune.gualdocattaneo@postacert.umbria.it

Comune di Gualdo Tadino

gualdotadino@letterecertificate.it

Comune di Gubbio

comune.gubbio@postacert.umbria.it

Comune di Marsciano

comune.marsciano@postacert.umbria.it

Comune di Massa Martana

comune.massamartana@postacert.umbria.it

Comune di Monte Castello di Vibio



comune.montecastellodivibio@postacert.umbria.it

Comune di Montecastrilli

comune.montecastrilli@postacert.umbria.it

Comune di Montecchio

comune.montecchio@postacert.umbria.it

Comune di Montefalco

comune.montefalco@postacert.umbria.it

Comune di Montefranco

comune.montefranco@postacert.umbria.it

Comune di Monteleone di Spoleto

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Comune di Narni

comune.narni@postacert.umbria.it

Comune di Nocera Umbra

comune.noceraumbra@postacert.umbria.it

Comune di Norcia

comune.norcia@postacert.umbria.it

Comune Di Otricoli - Otricoli

comune.otricoli@postacert.umbria.it

Comune di Panicale

comune.panicale@postacert.umbria.it

Comune Di Perugia

comune.perugia@postacert.umbria.it

Comune di Piegaro



comune.piegaro@postacert.umbria.it

Comune di Poggiodomo

comune.poggiodomo@postacert.umbria.it

Comune di Preci

comune.preci@postacert.umbria.it

Comune di Sant'Anatolia di Narco

comune.santanatoliadinarco@postacert.umbria.it

Comune Di San Gemini - San Gemini

comune.sangemini@postacert.umbria.it

Comune di Scheggino

comune.scheggino@postacert.umbria.it

Comune di Sellano

comune.sellano@postacert.umbria.it

Comune di Sigillo

comune.sigillo@postacert.umbria.it

Comune Di Spello

comune.spello@postacert.umbria.it

Comune di Spoleto

comune.spoleto@postacert.umbria.it

Comune Di Stroncone

comune.stroncone@postacert.umbria.it

Comune Di Terni

comune.terni@postacert.umbria.it

Comune di Todi



comune.todi@postacert.umbria.it

Comune di Trevi

comune.trevi@postacert.umbria.it

Comune di Vallo di Nera

comune.vallodinera@postacert.umbria.it

 

Oggetto: Sisma 2016 e succ.- Proroga termine presentazione possesso 
requisiti per il mantenimento del contributo autonoma sistemazione 
(CAS).

Nelle more della formale acquisizione del protocollo d’intesa per il 
raccordo e l’armonizzazione delle misure emergenziali di assistenza abitativa 
con le misure di ricostruzione, il Capo del Dipartimento della Protezione Civile, 
con nota acquisita al prot. reg.le n. 003146 del 10/01/2022, ha disposto la 
proroga del termine del 15 gennaio 2022 per la presentazione delle 
dichiarazioni di cui all’art. 1, comma 9 dell’OCDPC n. 614/2019 fino al 31 
maggio 2022.

Cordiali saluti. 
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